ALVORADA/TO
Câmara Municipal

CÂMARA MUNICIPAL DE ALVORADA

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Pauta da Sessão Ordinária do dia 12 de Fevereiro de 2025.

1. - LEITURA DA BÍBLIA:

2. - LEITURA DA ATA ANTERIOR: N.º 1135/2025, referente a Sessão Ordinária realizada no
dia 10/02/2025.

3. - TRIBUNA LIVRE:

4. - PROJETO DE LEI:

5. - REQUERIMENTO:

5.1 - Apresentação do Requerimento nº 001/2025 de autoria de todos vereadores, o qual
“Requerem do Poder Executivo Municipal, junto à empresa BRK Ambiental as seguintes
providências”.

                               1 / 4

ALVORADA/TO
Câmara Municipal

Requerimento em discussão:

Requerimento em votação:

5.2 - Apresentação do Requerimento nº 002/2025 de autoria de todos vereadores, o qual
“Requerem da Agência dos Correios que seja feita entrega de encomendas no Setor Jardim
Alvorada”

Requerimento em discussão:

Requerimento em votação:

5. - INDICAÇÃO:

6.1 Apresentação da Indicação nº 001/2025 de autoria do vereador Djalma Falcão Leite, a
qual “Indica seja colocado redutor de velocidade (tartarugas) em local que especifica”.

Indicação em discussão:

Indicação em votação:

7 - PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS:

8. - ASSUNTOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL:

                               2 / 4

ALVORADA/TO
Câmara Municipal

9 - ASSUNTOS DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL:

10. - OUTROS:

11 - PALAVRA FRANQUEADA:

11.1 - Parlamentares;

11.2 – Público

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Alvorada - TO, aos 12 (doze) dias do mês
de Fevereiro de 2025.

________________________________

DOUGLAS MENGONI DA SILVA

Vereador-Presidente

Documento eletrônico assinado conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a
Infra-estrutura de Chaves Públicas ICP-Brasil, por:

Signatár
io(a):

DOUGLAS MENGONI DA
SILVA

Data e
Hora:

12/02/2025 17:45:24

  A autenticidade desse documento pode ser
verificada através do QRcode ao lado ou pelo
endereço https://kitpublico.com.br/validar/doc
umento/pauta1/5a9e573d-cc54-11ef-83b6-66f
a4288fab2/63af9d11-e8b0-11ef-

                               3 / 4

ALVORADA/TO
Câmara Municipal

b926-66fa4288fab2

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               4 / 4

http://www.tcpdf.org